[bookmark: _1220864893]                                                                              Проект

                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                         ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                    РЕШЕНИЕ

07 августа 2020 года                                                                            №

	О предоставлении в аренду  муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Михайловское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области

         В соответствии  с Федеральный законом  от 26.07.2006 N 135-ФЗ (ред. от 24.04.2020) «О защите конкуренции» (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.07.2020), статьёй 17.1. «Особенности порядка заключения договоров в отношении государственного и муниципального имущества», Уставом Михайловского сельского поселения Дорогобужского района  Смоленской области, Положением о порядке управления и распоряжения  имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Михайловское сельское поселение Дорогобужского района  Смоленской области, утвержденным Советом депутатов Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 31.10. 2017 г. № 23, Положением  о порядке и условиях предоставления в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Михайловское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области, утвержденным Советом депутатов Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 02.10.2017 г. № 3 (в редакции решений от 10.02.2020 г. № 12), Совет депутатов Михайловского сельского поселения     Дорогобужского района       Смоленской      области
Р Е Ш И Л:

[bookmark: _GoBack]          1.  ПАО «МРСК Центра»  предоставить в аренду  сроком на 5 лет  муниципальное имущество, находящееся в собственности муниципального образования Михайловское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области:
 - Комплектная трансформаторная подстанция с одним трансформатором, ТМГ400/10/0, 4 с воздушными электрическими сетями…. Воздушные ЛЭП высокого напряжения – протяженность: 0.02 км., воздушные ЛЭП высокого напряжения – протяженность: 0.371 км., опоры железнобетонные – 56 шт., адрес   (местонахождение объекта): Российская Федерация, Смоленской область, Дорогобужский район, д. Ново – Михайловское.
2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве «Информационный вестник Михайловского сельского поселения».

Глава муниципального образования
Михайловское сельское поселение
Дорогобужского района Смоленской области                            А.В. Кулешов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]